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Prime time Generaliste 

 
 
 
 
 

Prime time Sat - DTT Milano 

Roma 

Napoli 

Totale Ascolto 10.706.852 

Torino 
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Totale Ascolto 30.869.480 
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Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Top 10 programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Top programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Can5 
Rai1 
Rai1 
Rai1 
Rai1 
Can5 
Can5 
Can5 
Rai1 
Can5 
 

STRISCIA LA NOTIZIA 20.46.42 21.20.05 7.331 23,2 
L'EREDITA' (tqz) 19.46.11 19.55.10 6.204 23,7 
L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.48.58 19.42.43 5.233 24,2 
SOLITI IGNOTI (tqz) 20.49.00 21.19.44 5.025 15,9 
QUI RADIO LONDRA 20.38.21 20.45.19 4.481 14,9 
THE MONEY DROP 19.06.47 19.55.19 4.291 18,2 
BEAUTIFUL 13.41.05 14.06.39 4.156 20,5 
CENTO VETRINE 14.10.31 14.45.10 4.049 21,1 
LA VITA IN DIRETTA 17.21.50 18.46.01 3.335 22,0 
UOMINI E DONNE 14.45.24 15.53.27 3.295 21,5 
 

Rai 4 
Real Time/+1 
Rai Premium 
Boing 
Iris 
Rai Yoyo 
Cartoonito 
Rai Movie 
K2 
La5 
 

 132 1,23 
 128 1,20 
 97 0,91 
 96 0,90 
 89 0,83 
 84 0,79 
 80 0,75 
 74 0,70 
 73 0,69 
 71 0,67 
 

Sky Cinema 1/+1 
Premium Calcio 1 
Sky Calcio 2 
Premium Calcio 2 
Premium Calcio/HD 
Iris 
Sky Super Calcio 
Rai 4 
Fox Life/+1 
Sky Calcio 1 
 

Rai1 
Can5 
Rai2 
Ita1 
Rete4 
Rai3 
La7 
 

IL GENERALE DEI BRIGANTI 21.27.30 23.17.22 6.498 21,9 
GRANDE FRATELLO 21.24.24 24.34.52 3.481 14,6 
L'ISOLA DEI FAMOSI 9 21.21.17 24.27.10 3.215 13,1 
CSI:NY 21.14.59 23.05.09 3.026 9,9 
LA BATTAGLIA DEI TRE REGNI 21.17.17 24.08.38 1.544 5,9 
IL MONDO DEI REPLICANTI 21.08.18 22.37.02 1.154 3,7 
L'INFEDELE 21.22.35 24.13.28 1.070 4,2 
 

 623 2,02 
 440 1,43 
 368 1,19 
 299 0,97 
 279 0,90 
 275 0,89 
 269 0,87 
 263 0,85 
 262 0,85 
 260 0,84 
 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/Nielsen TAM Target: individui con ospiti 



 
 
 
 
 

Telegiornali serali 
Top TG Aud (.000)  Share% Inizio Fine 

Lunedì 13 Febbraio 2012 

Rai1 
Can5 
Rai3 
Rai3 
Rai2 
La7 
Ita1 
Rete4 
 

 TG1 19.56.24 20.35.13 6.704 23,5 
 TG5 19.56.23 20.36.53 5.877 20,6 
 TGR 19.35.58 19.56.47 3.673 14,4 
 TG3 19.00.02 19.32.28 2.971 13,7 
 TG2 20.29.52 20.59.41 2.742 9,0 
 TG LA 7 20.01.49 20.38.08 2.549 8,8 
 STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.33 18.57.19 1.735 9,8 
 TG4 (notiziario) 18.54.29 19.42.12 1.238 5,6 
 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/Nielsen TAM Target: individui con ospiti 


